РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	                                 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.06.2025 № ____
           г. Севск

Об исключении объектов недвижимого имущества

из перечня и включении в муниципального имущества,
находящегося в собственности МО Севское городское поселение,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления

во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства
       С целью более эффективного использования имущества муниципальной собственности МО Севское городское поселение, в связи с расторжением договора аренды объекта недвижимого имущества самозанятым гражданином, отсутствием потребности его в аренде со стороны субъектов МСП, наличием потребности в других помещениях и планируемым решением собственника о его продаже, в соответствии с решением Севского городского Совета народных депутатов от 18.04.2025 г. № 28 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО Севское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Исключить из перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО Севское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства объект недвижимого имущества:
- нежилое помещение, площадью 17.1 кв.м, этаж 2, кадастровый номер 32:22:0390251:165 по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Севский район, г. Севск, ул. Ленина,20, пом. XXVII.
    2. Включить в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности МО Севское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства объект недвижимого имущества:

- нежилое помещение, площадью 16.5 кв.м, этаж 2, кадастровый номер 32:22:0390251:166 по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Севский район, г. Севск, ул. Ленина,20, пом. XXX.
    3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в сети «Интернет».
     4.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального района                                                                    М.В. Большунов